
IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

Servizio di tesoreria Comunale per il periodo dal 01/07/2014 al
30/06/2019 - ulteriore pubblicazione  bando di gara , disciplinare e schema
convenzione, istanza di partecipazione , offerta economica.

COMUNE DI CAMPOFRANCO
Provincia di Caltanissetta

ORIGINALE

AREA FINANZIARIA

PERSONALE FINANZIARIO

RAG. Vito La Greca

CIG:

DETERMINAZIONE  AREA FINANZIARIA

N. 24   del 19-05-2014

N. Generale 503   del 19-05-2014

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

Vista l'allegata proposta;�

Visto l’art. 51 della legge n. 142/90, e s.m.i., così come recepito dalla l.r. n. 48/91, e s.m.i.;�

Visto il T.U.E.L., approvato con d. lgs. 18/08/2000, n. 267, e s.m.i.;�

Vista la l.r. n. 26/93, e s.m.i.;�

Visto l’O.R.EE.LL.;�

Considerato che della stessa si condividono tutti i presupposti di fatto e di diritto;�

Attesa la propria competenza ad adottare il presente atto;�

D E T E R M I N A

Di approvare l'allegata proposta, con la narrativa, motivazione e dispositivo di cui alla
stessa.

Oggetto:



COMUNE DI CAMPOFRANCO
Provincia di Caltanissetta

AREA FINANZIARIA

PERSONALE FINANZIARIO

Proposta di determinazione n. 27 del 15-05-2014

Il Responsabile del Procedimento

Considerato che con  determina n. 15 del  27/03/2014 si   provvedeva all’approvazione del bando di gara per
l’espletamento del servizio di tesoreria  comunale per il periodo 01/07/2014 al 30/06/2019 e si indiva la gara
mediante affissione del bando e degli allegati all’albo pretorio dell’Ente e sul sito Web del comune.

Considerato che alla data del 17/04/2014 termine di scadenza per la presentazione della richieste di
affidamento del servizio di tesoreria comunale di cui sopra  non è pervenuta alcuna offerta ;

Ritenuto opportuno procedere alla ripubblicazione del bando  e riaprire i termini  per la presentazione
delle offerte;

Visto  il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti
locali;

VISTO il D.lgvo n:267/2000;-

VISTO il vigente regolamento di contabilità dell’Ente;-

- VISTO il D.Lgs. 163/2006 Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in
attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE Testo Unico dei contratti;

  D E T E R M I N A

Di riaprire i termini di presentazione delle offerte  per l’affidamento del servizio di tesoreria per il-

periodo 01/07/2014 – 31/12/2014..

Oggetto:
Servizio di tesoreria Comunale per il periodo dal 01/07/2014 al
30/06/2019 - ulteriore pubblicazione  bando di gara , disciplinare e schema
convenzione, istanza di partecipazione , offerta economica.



Di  procedere alla ripubblicazione del bando e degli allegati  sotto specificati  all’ albo pretorio dell’Ente,-

e sul sito Web del Comune di Campofranco  www.comune.campofranco.cl.it , per 15 giorni
consecutivi.

ALLEGATI:
Bando di Gara-
All. A Disciplinare di gara-
All. B Schema convenzione-
Allegato 1 istanza di ammissione-
Allegato 2 offerta economica-

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

RAG. Vito La Greca



In ordine alla regolarità tecnica si esprime parere: Favorevole

Campofranco, lì 19-05-2014

IL RESPONSABILE DELL'AREA

RAG. Vito La Greca

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4 del Decreto Legislativo n° 267 del 18 agosto 2000;

APPONE

Il visto di regolarità contabile  esprimendo parere Favorevole,

ATTESTA

La copertura finanziaria e la regolarità contabile della spesa prevista nella presente
determinazione che, pertanto, in data odierna diventa esecutiva.

Campofranco, lì 19-05-2014

      IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA
RAG. Vito La Greca



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE
(art. 47 c. 1 legge 8/6/1990, n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 503 del 19-05-2014, viene pubblicata per 15
giorni consecutivi, con decorrenza dal 20-05-2014.

N. Reg. Albo:  676

Campofranco, lì 20-05-2014

L’ADDETTO

IL SEGRETARIO COMUNALE
DOTT.SSA Nicoletta Consiglio


